PREFEITURA DO MUNICÍPIO DESILVIANÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ I8.675.9.42/0001-35

OFÍCIO -GAB- PREF- 3/2025

Silvianópolis, 12 de nmarçode 2025

ASSUNTO: respostaao oficio n° 07/2025/CMSRIAC

A SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SILVIANÓPOLIS-MG, REGIANE ROSÂNGELAMARQUES

Lúcio Tadeu Andrade Peixoto, Prefeito Municipal de

Silvianópolis/MG,vem com ocostumeirorespeito a Vossa Senhoria informar

que disponibilizará umveiculo para o 1° Encontrode Presidentes eVereadores
das Câmaras Municipais que será realizado nos dias 26 e 27 de março em
Caxambu-MG, na forma solicitada.

Sem mais para o momento, coloco-me àdisposição.

Atenciosamente,

Lúcio Tadeu Andrade Peixoto

Prefeito Municipalde Silvianópolis

Av. Dr. JoséMagalhãesCarneiro, n°33,Centro, Silvianópolis/MG

CEP: 37.5689-000 – Fone: (35) 3451-1200